
Alkmaar	 Sabine	Höhner	 hohner@fysiotherapieelisabeth.nl	
Almere	 Monique	Troostwijk	 mkagenaar@zorggroep-almere.nl	
Almere	 Dorien	van	de	Bovenkamp		 dvandebovenkamp@zorggroep-almere.nl	
Almere	 Caroline	D.T.	van	Manen	 cvanmanen@zorggroep-almere.nl	
Amersfoort	 Marijke	Holzhauer	 mholzhauer@fyzie.nl	
Amersfoort	 Vera	van	den	Tweel	 v.vandentweel@vathorstnet.nl	
Amersfoort	 Hetty	van	Vulpen	 hm.vanvulpen@chello.nl	
Amersfoort	 Djoeke	Saaltink	 djoekesaaltink@gmail.com	
Amstelveen	 Astrid	Haijtink	 fysio@zha.nl		
Amstelveen	 Ilse	Brouwers	 i.brouwers74@gmail.com	
Amstelveen	 Jeanette	Kunnen-Hensen	 kunne076@planet.nl	
Amsterdam	 Randolf	V.	van	der	Veen	 randolf.vanderveen@planet.nl	
Amsterdam	 Bart	Kok	 bartkokfysio@hotmail.com	
Amsterdam	 Loes	Dehne	 loesdehne@hotmail.com	
Amsterdam	 Ingrid	Hosteede	 geerhofsteede@hetnet.nl	
Amsterdam	 Frank	Röder	 frankroder@planet.nl	
Amsterdam	 Ineke	Liem	 info@bekkenfysiotherapieamstelveen.nl	
Amsterdam	 Atsje	Larooy	 atsje@fysio-ohg.nl	
Amsterdam	 Harm	van	Wylick	 hwylick@xs4all.nl	
Amsterdam	 Catharina	M.(Karin)	Buurke	 karinbuurke@gmail.com	
Amsterdam	 Jolanda	Smits	 jolsmits@hetnet.nl	
Amsterdam	 Jacqueline	Loman	 jacque_lo@hotmail.com	
Amsterdam	 Hanna	Onatli	 hanna.onatli@otmbl.nl	
Amsterdam-C	 Carl	ter	Beek	 info@fysio-amsterdam.nl	
Apeldoorn	 Yvonne	Miltenburg	 info@fysiotherapiemiltenburg.nl		
Appingedam	 Monique	Sluis	 moniquesluis58@gmail.com	
Assen	 Vera	de	Boer	 vera@pcpassen.nl	
Assen	 Karen	Wolters	 karen_wolters@hotmail.com	
Baarn	 Meike	Simon	 miskosi@ziggo.nl	
Baarn	 Danielle	van	Reijn	 davr@me.com	
Barendrecht	 Jacqueline	Luchtmeijer	 jacqueline.luchtmeijer@gmail.com	
Bazel,	België	 Claudia	Theunissen	 info@claudiatheunissen.be	
Bemmel	 Anna-marie	ter	Beke	 am.ter.beke@hetnet.nl	
Bergen	op	Zoom	 Sarien	Geluk	 gelukbreure@kpnplanet.nl	
Berkel	en	Rodenrijs	 Marjolein	de	Graaf	 marjolein.de.graaf@upcmail.nl	
Berkel-Enschot	 Irma	Kolen-van	Laarhoven	 ima.kolenvanlaarhoven@ziggo.nl	
Bolswaard	 Marielle	M.P.M.E	Gielen	 mgielen@fysio-actiefbolsward.nl	
Borger	 Liset	Hamminga	 bekkenfysiotherapiehamminga@gmail.com	
Borne	 Irene	Vreeman-Rikmanspoel	 irene.rikmanspoel@gmail.com	
Boxmeer	 Ria	Cornelisse-Theunissen	 info@riacornelisse.nl	
Breda	 David	de	Bruijn	 david@fysiotuinzigt.nl	
Breda	 Marjolein	Schoutsen	 marjolein@fysioteambreda.nl	
Capelle	aan	den	
Ijssel	

Jolanda	van	Haeften-Bieler	 bekkenadvies@gmail.com	

Coevorden	 Fenneke	Arends	 fennekearends@gmail.com	



Cothen	 Anja	van	Wijk	 anjasomatic@hotmail.com	
Cothen	 Bas	Boerboom	 bas_boerboom@hotmail.com	
Den	Bosch	 Mieke	Kroon-Stark	 ariemiekekroon@gmail.com	
Den	Bosch	 Erica	van	der	Leest	 ericavanderleest@gmail.com	
Den	Haag	 Wendy	de	vries	 wendy.devries@hotmail.com	
Den	Haag	 H.	Siewertsz	van	Reesema	 jetvanreesema@hotmail.com	
Deventer	 Marjo	Pubben	 m.pubben@hotmail.com	
Diepenheim	 Yvonne	E.M.Hulshof	 praktijk@bekkenfysiohulshof.nl	
Diepenheim	 Yvonne	Hulshof		 yemhulshof@gmail.com		
Dirksland	 Antje	Wagner	 ant_wagner@yahoo.com	
Dirksland	 Esther	Reijers		 	e.reijers@vanweelbethesda.nl	
Doetinchem	 Bob	Raterink	 bobraterink@planet.nl	
Doetinchem	 Elke	Hubers	 elke@cesartherapiedoetinchem.nl	
Dokkum	 Everdina	Veenema	 everdinaveenema@hotmail.com	
Dokkum	 Wessel	Bouman	 wesselbouman@fysiotherapiedongeradeel.nl	
Drachten	 Jannie	Postma	 info@bekken-oefentherapie.nl	
Duiven	 Noor	Eshuis	 noor.eshuis@hetnet.nl	
Ede	 Joke	Nijland-Berends	 h.nijland5@chello.nl	
Ede	 Bertha	van	der	Starre-Batteram	 marathonloper01@hotmail.com	
Eindhoven		 Marja	Boerefijn		 marja@cesar-tongelre.nl	
Enschede	 Albertine	Timmen	Mars	 albertinebert@gmail.com	
Enschede	 Ansje	J.G.	Mulder	 ansmulder59@gmail.com	
Geldermalsen	 Mareille	Broeders-Boekhorst	 fbroeders@home.nl	
Goirle	 Tonnie	van	den	Brand	 fysio.petershofje@hetnet.nl	

Goor	 Yvette	ten	Thije-	De	Vries	 yvette@tenthije.nl	
Gorssel	 M.G.	Tuitert	 mgtuitert@gmail.com	
Grave	 Monique	de	Wit	 moniquefysio@gmail.com	
Groenekan	 Bianka	van	de	Klomp	 gb.vandeklomp@gmail.com	
Groenekan	 Tamara.	M.	Visscher	 visschertamara@gmail.com	
Groningen	 Rita	van	Weering	 ritavanweering@hetnet.nl	
Groningen	 Marjolein	Dollekamp	 marjoleindollekamp@hotmail.com	
Groningen	 Lieneke	Volger	 	l.volger@home.nl	
Groningen	 Hilma	Schipper	 h.schipper@mzh.nl	
Haarlem	 Bettyleen	de	Vries	 bettyleen@praktijknoorderspaarne.nl	
Harderwijk	 Ilse	Jansen	 jansenilse@hotmail.com	
Harderwijk	 Wilmar	Vierveijzer	 w.vierveijzer@denijeveste.nl	
Harlingen	 Ingrid	C.W.	van	Aerle	 i.vandewitte@ziggo.nl	
Harlingen	 Maaike	Marjan	de	Vries	 marjanmdevries@hotmail.com	
Hattem	 José	ploumen	 j.ploumen@gmail.com	
Heemskerk	 Ingrid	Grosfeld-Buntsma	 ingrid@hetkruispunt.info;	
Heesch	 Monique	Derksen	 mbderksen@hotmail.com;	
Hilversum	 Hanno	B.	van	Oosteroom	 oost3600@planet.nl	
Hilversum	 Marion	Tiemens-Schröder	 marion@schroder-online.nl	
Hilversum	 Mariska	Droop	 mariskadroop@yahoo.com	



Houten	 Letisja	Henderson	 info@fysiotherapiehofspoor.nl	
Huren	 Frida	Barmentlo	 fbarmentlo@online.nl	
IJsselstein	 Brigitte	van	der	Bom-Mekel	 brvdbommekel@tiscali.nl	
Jistrum	 Gerlieke	Dijkstra	 gerliekedijkstra@hotmail.com	
Joure,	Emmeloord	 Sietske	Wildschut	 s.wildschut66@hetnet.nl	
Kampen	 Dhr.	M.W.	Papegaaij	 maartenenroelie@kpnplanet.nl	
Kollum	 Renske	E.	Arends	 renskearends@gmail.com	
Laren	 Beppie	Hylkema	 info@bekkenfysiotherapiehylkema.nl	
Leek	 Ellen	J.	Tuinstra	 ellen_tuinstra@hotmail.com	
Leeuwarden	 Era	Pirenne	 era.pirenne@gmail.com	
Leeuwarden	 Marleen	Veenstra	 marleen.veenstra@online.nl	
Leeuwarden	 Ita	de	Roest	 itaderoest@hotmail.com	
Leeuwarden	 Geertje	Jantje	de	Vries	(Geja)	 gejadevriesblija@hotmail.com	
Leeuwarden	 Anne	Florine	Vroom	 anneflorine.vroom@znb.nl	
Leeuwarden	 Wilma	Kats	 k.veenstra46@upcmail.nl	
Leiden	 Hellen	Wempe	 stelpstrawempe@versatel.nl	
Leiden	 Petra	Reifenrath	 p.r.i.reifenrath@gmail.com	
Leiden	 Anna	van	Dijk	 receptiemoves@gmail.com	
Leiden	 Stefan	J.	van	Giezen	 vangiezen@casema.nl	
Leiden	 Machteld	Schaap	 receptiemoves@gmail.com	
Leimuiden	 S.Treskes	 info@corporafysiotherapie.nl	
Leimuiden	 Martijn	H.	Hartog	 info@corporafysiotherapie.nl	
Lemmer	 Wietske	de	Jong	 wietskerottine@planet.nl	
Lier	(BE)	 Rebecca	Brando	 rebeccabrando@hotmail.com	
Lisse	 Afke	Jasperina	Guijt-Dijkstra	 affiedijk@hotmail.com	
Lochem	 Martin	van	Dungen	 info@equinehealthcare.org	
Losser	 Ilse	Hoepman	 info@ilsehoepman-bekkenfysiotherapie.nl	
Maarn	 Dieuwke	Sellmeyer.	 d.botschuijver@gmail.com	
Maarssen	 Margot	Stap	 margot_stap@hotmail.com	
Maarssen	 Jeroen	Gresnigt	 j-gresnigt@hotmail.com	
Maarssen	 Saskia	M.A.	Theuns	 saskiatheuns@gmail.com	
Maarssen	 Jenne	Marie	Strijker	 J.strijker@gcmbroek.nl	

Maassluis	 Paula	Mast	 paula_mast@hotmail.com	
Maastricht	 Brigitte	Quaring		 info@fysiowijnands.nl	
Maastricht	 Lex	Wijnands	 info@fysiowijnands.nl	
Marum	 Jannie	Postma	 info@bekken-oefentherapie.nl	
Medemblik	 PCM	Sinke	 ernysinke@hotmail.com	
Meeden	 Anne	Marieke	Panneman-Boiten	 amepanneman@hotmail.com	
Meeden	 Berend	J.	Schmaal	 bjs@provitaal.nl	
Nieuw-Vennep	 Roel	Stupers	 info@jointogether.nl	
Nijkerk	 Rita	van	der	Kleijn-Boon	 h.vdkleijn@chello.nl	
Nijkerk	 Carlijn	Kraak	 carlijn@cesarnijkerk.nl	
Nijmegen	 Lidwine	J.W.	Steentjes	 stonefalcon@zonnet.nl	
Noord-Scharwoude	 Renée	Schoenmakers	 reneke_peke@hotmail.com	



Noordwijk	 Christine	L.	Kraus	 c.krausknijnenburg@gmail.com	
Noordwijkerhout	 Mirjam	van	der	Wulp	 info@fysiotherapiemirjamdevisser.nl	
Oentsjerk	 Johanna	R.	Sinnema	(José)	 info@t-med.nl	
Ouden	Bosch	 Ria	Teirlinck	 jos.teirlinck@caiway.nl	
Papendrecht		 Heidi	F.	A.	Moossdorff	 heidi.moossdorff@gmail.com	
Purmerend	 M.R.	Minck	 m.r.minck@upcmail.nl	
Raalte	 Arianne	Bos	 ariannebos@gmail.com	
Renkum	 Liesbeth	Kuiken	 esb.kuiken.siljee@gmail.com	
Roosendaal	 Angelique	de	Jong-Gommeren	 angel.de.jong@zonnet.nl	
Roosendaal	 Inge	van	den	Kieboom	 ivdkieboom@hotmail.com	
Rosmalen	 Margriet	Pompe	 margriet.pompe@zonnet.nl	
Rotterdam	 Leonie	van	den	Bragt	 l.vandenbragt@fysiorc.nl	
Rotterdam	 Fred	Panhuis	 f.panhuis@fysiorc.nl	
Rotterdam	 Suzan	Hitzerd	 suzanenanton@gmail.com	
Rotterdam	 Britta	Ischebeck	 bischebeck@sjcn.nl	
Schagen	 Christina	A.M.	Oudendijk	 christianne@mensenco.nl	
Schoonhoven	 Kirsten	van	den	Broeck	 kirstenvdbroeck@gmail.com	
‘s-Hertogenbosch	 Sylvia	Nugter-Romein	 sylvianugter@hotmail.com	
Sneek	 Bert	J.F.	Barends	 bjfbarends@planet.nl	
Sneek	 Christina	E.M.	Staarink	 tinybarends@planet.nl	
Sneek	 Minke	Visser	 minke.visser@hotmail.com	
Soest	 Fieke	van	Luxemburg-Panjer	 info@centrumvoorfysiotherapiesoest.nl	
Soest	 Angela	van	der	Schans	 angelavds@hotmail.com	
St.	Anna	Parochie	 Lyze	Feitsma	 lyzefeitsma@chello.nl	
Stellendam	 J.P.	van	Seters	vd	Nieuwendijk		 j_van_seters@planet.nl	
Stiens	 Susanna	Bergsma	 susannabergsma@hotmail.com	
Surhuisterveen	 Jannie	Postma	 info@bekken-oefentherapie.nl	
Terneuzen	 Evien	stams		 stams@zeelannet.nl	
Teteringen	 Aicha	Rekkers-Vlemmix	 aicha.rekkers@fysio-tetringen.nl	
Tilburg	 Pauline	van	Oeveren	 pauline.frimme@ziggo.nl	
Tilburg	 Carla	Jacobs-Ketelaars	 carlaja@planet.nl	
Twello	 Anita	Visser	 informatie@deboombosch.nl	
Ureterp	 Jantina	G.	de	Haan	 bekken.balans@gmail.com	
Utrecht	 Erik	Jan	Haan	 ejahaan@gmail.com	
Utrecht	 Frieda	van	Ederen	 fvederen@casema.nl	
Utrecht	 Elisabeth	M.J.	Boots	 eboots@xs4all.nl	
Utrecht	 Wilhelmus	R.H.	Hoogsteder	 w.hoogsteder@ziggo.nl	
Utrecht	 Rachel	van	Gestel-van	Westing	 rachel@paramedicum.nl	
Utrecht	 Marijke	van	Zutphen	 marijkevzutphen@gmail.com	
Utrecht	 Karin	van	Rees-Bitter	 kleingeluk.vleuten@gmail.com	
Veenendaal	 Marijke	van	Dommelen	 tr.v.dommelen@hccnet.nl	
Veenendaal	 Anja	van	den	Hout	 cesarzeist@casema.nl	
Voerendaal	 Ciel	Aghina-Van	Boom	 cielaghinabekkenfysio@gmail.com	
Waalwijk	 Marianne	Bleijenberg	 info@mbfysiotherapie.nl	
Wateringen	 Bregje	AHM	Vriend	 bregjevriend@gmail.com	



Winsum	 Anneke	van	der	Vegt	 annekevdvegt@hotmail.com	
Wolvega	 Grethe-Marie	Broersen	 info@fysiotherapie-tilanus.nl	
Woudenberg	 Arjen	Bruijn	 a.bruijn@hccnet.nl	
Zandvoort	 M.H.M.	de	Boer-Pijpers	 ajdeboer@casema.nl	
Zeeland	 P.E.	Cijsouw-de	Visser	 pecijsouw@zeelandnet.nl	
Zeeland	 P.J.M.Bongers	 pien.bongers@skynet.be	
Zeeland	 H.W.J.M.	Vermeulen	 info@cesartherapiedommelen.nl	
Zeeland	 C.	Theunissen	 info@claudiatheunissen.be	
Zeeland	 M.Wilson	 mensendieckpapendrecht@gmail.com	
Zeeland	 C.J.D.Hopmans	 lilianhopmans@me.com	
Zeeland	 T.	Feleus	 tanjafeleus@gmail.com	
Zeeland	 M.Akkerman	 akkervrouw@gmail.com	
Zeeland	 K.G.J.	de	Baets	 kdebaets@kpnplanet.nl	
Zeeland	 J.	Davidse-Zuijdweg	 davidse@zwangertotaal.nl	
Zeeland	 M.M.P.Oosthoek-	van	't	Westende	 oosthoek@zwangertotaal.nl	
Zeeland	 J.	Vandecauter	 vandecauterjo@gmail.com	
Zeeland	 K.	van	Goeye	 katrijnvangoeye@hotmail.com	
Zeeland	 M.van	de	Lee	 hoolee@home.nl	
Zeeland	 J.	Dominicus	 judithdominicus@gmail.com	
Zeist	 Margriet	van	Wezenberg	 margriet77@hotmail.com	
Zeist	 Stefanie	Evenboer-Kos	 stefanie.evenboer@gmail.com	
Zeist	 Erwin	Vermeulen	 erwin@fysiotherapiezeistwest.nl	
Zeist	 Lisette	Bos	 lisettebos@yahoo.com	
Zeist	 Nicole	Terwindt	 n.terwindt@bergmanclinics.nl	
	


